
Consorzio
dI Bonifica 7

Eiìle lublìt(cD :(DrD(rr(o c!stituitD,ìrì
0lR5 n 151 dci:l 5 1qr7 Gl]Rs l)arte I n 49 dei 6 I l.!97

Determina 
^. 

Jg der 20FEB 2015

OGGETTO: Fornitura carburante stagione irrigua 20L4-20L5.
lmpegno somme e liquidazione ditta Silva Giacomo & C. s.n.c.

DETERM!NAZIONE DEL DIRETTORE GENERATE

L'anno duemilaquindici 1l giorno V€nlT I del mese di Febbraio nella sede del Consorzio

IL DIRETTORE GENERALE

dott. ing. Fabio Bizzini, con i poteri conferiti dallo Statuto Consortile come modificato dalla

deliberazione n. 64 del 15.09.2008, ha assunto la seguente determinazione:

VISTA la legge regionale 25 Maggio 1995, n. 45;

VISTO lo Statuto consortile adottato con deliberazione n. 3 del 04.02.1998 ed approvato dalla

Giunta Regionale con deliberazione n. 433 del 13.11.1998 e modificato con la deliberazione n. 64

del 15.09.2008 approvata dalla Giunta Regionale di Governo con deliberazione n. 462 del 13

novembre 2OO9;

PREMESSO che questo Consorzio gestisce il complesso irriguo "Don Sturzo" la cui estensione

territoriale è di 8.106 ettari ed all'interno del quale si sviluppa la rete irrigua di distribuzione oltre

agli impianti di rilancio, agli invasi ed a vari impianti consortili;

PREMESSO che per garantire la sorveglianza delle opere idrauliche di contenimento e

sbarramento, l'attività manutentiva e la conduzione degli impianti del complesso irriguo si

utilizzano vari mezzi di proprietà dell'ente oltre che i mezzi forniti a nolo e pertanto si rende

necessario l'approvvigionamento di carburante;

VTSTE le fatture emesse dalla Ditta incaricata di seguito elencate:

Silva Giacomo & C. s.n.c. s.s. 417 Km. 31+700, 65044 Mineo (CT)

Fatt. n. 997 del 3L172/2Ot4 (mezzi a nolo mese di Dicembre 20t4l------- ------€ 778,54

Fatt. n. 997 del 3L/L2|2OL4 (mezzi a nolo mese di Gennaio 2015) --------------€ 141,00
Sommano €......919,54

CONSIDERATO che l'importo delle fatture sopra indicate corrisponde agli importi dei buoni

carburante prelevati e regolarmente sottoscritti dai dipendenti preposti per il ritiro;

rt,,

1

Determina 
". 

lg del lpag.7



RITENUTO necessario provvedere al pagamento delle spettanze della fornitrice sopra menzionata;

DETERMINA

1) Prowedere al!'impegno ed alla liquidazione delle somme necessarie per il pagamento

delle forniture di carburante alla ditta Silva Giacomo & C. s.n.c. s.s. 4L7 Km. 31+700,

65044 Mineo (CT) per un totale complessivo di€ 9L9'54;

Zl lmputare il relativo esito al Cap.43 del bilancio dell'Ente esercizio 2015.

!L DIRETTORE GENERALE:

2 0 FEB, 2015
Determina 

". 
J9 del /pae.2



ISTRUTTORIA - Pareri a rilevanza interna

Per quanto concerne la regolarità tecnica il responsabile del servizio interessato esprime parere:

FAVOREVOLE

Per quanto concerne la regolarità contabile si esprime parere: FAVOREVOLE

Ragioneria
alandrino)

U
CERTI FICATO DI PU BBLICAZION E

Si certifica che la presente è stata pubblicata

all'Albo Consorziale aat L4

Caltagirone, lì

ll Capo Settore Segreteria
(Dott.ssa Maria Sampirisi)

Lo delibero è pubblicoto sul sito istituzionole de! consorzio www.consorziobonificoTcoltooirone.it - sezione Albo pretorio

E' copia conforme per gli usi consentiti dalla legge.

Caltagirone, lì

lI Direttore Generale
(Dott. ing. Fabio Bizzini)

l! Capo I

(Dott;ssa

aet2 o FEB 2015Determina n.

F EB 2015

Determina ^ )3 der 2 0 FEB 2015 /pag.3


